上海市教育委员会文件

沪教委职〔2022〕33号

[bookmark: _GoBack]上海市教育委员会关于公布上海第二批高水平
高职专业群建设名单（2022-2024年）的通知

各有关高等学校，各有关委、局、控股（集团）公司：
为贯彻落实全国职业教育会议精神，推动上海职业教育高质量发展，根据《上海市推进高水平高职学校和专业群建设方案（2022-2024年）》（沪教委职〔2022〕15号）要求，经学校申报、材料初评、现场答辩、专家评审、网上公示等程序，现将上海第二批高水平高职专业群建设名单（2022-2024年）予以公布（见附件）。
希望各有关高等学校对照建设方案目标与任务，聚焦国家和上海职业教育改革要求，持续增强学校发展水平和专业建设质量，不断强化师资队伍建设，全面提升人才培养质量。
附件：上海第二批高水平高职专业群建设名单（2022-2024年）

上 海 市 教 育 委 员 会
2022年9月6日

附件

上海第二批高水平高职专业群建设名单（2022-2024年）
（排名不分先后）

	序号
	申报单位
	专业群名称

	1
	上海电子信息职业技术学院
	集成电路专业群

	2

	现代通信技术专业群

	3
	上海城建职业学院
	城市智慧运营管理专业群

	4

	生态市政专业群

	5
	上海农林职业技术学院
	可控农业专业群

	6
	上海民航职业技术学院
	民航运输服务专业群

	7
	上海思博职业技术学院有限公司
	智能建造专业群

	8
	上海出版印刷高等专科学校
	图文传播技术与数字虚拟艺术专业群

	9
	上海交通职业技术学院
	城市轨道车辆应用技术专业群

	10
	上海电影艺术职业学院
	演艺新空间专业群

	11
	上海东海职业技术学院
	智慧财经专业群

	12
	上海工商外国语职业学院有限公司
	跨境贸易专业群

	13
	上海工商职业技术学院
	新能源汽车专业群

	14
	上海海事职业技术学院
	航运管理类专业群

	15
	上海济光职业技术学院
	人居环境与建筑设计专业群

	16
	上海南湖职业技术学院
	智能新能源汽车技术专业群

	17
	上海中侨职业技术大学
	现代物流管理专业群

	18
	上海电机学院
	工业互联网技术专业群

	19
	上海工程技术大学
	智能控制技术专业群

1

—  1  —

	抄送：各有关直属事业单位。

	上海市教育委员会办公室
	2022年9月7日印发

―

1

―

上海市教育委员会文

件

沪教委

职

〔

2022

〕

33

号

上海市教育委员会关于

公布上海

第二批

高水平

高职专业群建设名单（

2022

-

2024

年）的通知

各有关高等学校，各有关委、局、控股（集团）公司：

为贯彻落实全国职业教育会议精神，推动上海职业教育高质量

发展，根据《上海市推进高水平高职学校和专业群建设方案

（

2022

-

2024

年）》（沪教委职〔

2022

〕

15

号）要求，经学校申报、

材料初评、现场答辩、专家评审、网上公示等程序，

现将上海

第二

批

高水平高职专业群建设名单（

2022

-

2024

年）予以公布（见附件）。

希望各有关高等学校对照建设方案目标与任务，聚焦国家和上

海职业教育改革要求，持续增强学校发展水平和专业建设质量，不

断强化师资队伍建设，全面提升人才培养质量。